

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90.067/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 9.695/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

TIPO: MENOR PREÇO UNITÁRIO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual AQUISIÇÃO, sob demanda, de LUVAS NITRÍLICAS para atender as necessidades do Hospital Municipal Raul Sertã, Hospital Maternidade Dr. Mário Dutra de Castro, Subsecretaria de Atenção Básica, Programa Melhor em Casa, Coordenação de Saúde Bucal, Estratégia de Saúde da Família, Subsecretaria de Vigilância em Saúde, Subsecretaria de Vigilância em Saúde – Programa Municipal IST/AIDS/Hepatites Virais/ Controle de Tuberculose e Hanseníase e Gerência em Saúde Mental, pelo período de 1 (um) ano.

ANEXO II - PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

ITEM	CATMAT	ESPECIFICAÇÃO	U/C	MARCA	QTDE	PREÇO	
						UNITÁRIO	TOTAL
COTA PRINCIPAL							
1	443397	LUVA PARA PROCEDIMENTO DE BORRACHA NITRÍLICA, CONFECCIONADAS EM BORRACHA NITRÍLICA SINTÉTICA AMBIDESTRA, NÃO ESTERELIZADA, SEM PÓ BIOABSORVÍVEL . TAMANHO P (CX C/100 UNIDADES)	Unid.		8.677	R\$ 23,79	R\$ 206.425,83

RUBRICA: _____ FOLHA: _____

PROCESSO Nº: 9.695/2024

3	375934	LUVA PARA PROCEDIMENTO DE BORRACHA NITRÍLICA, CONFECCIONADAS EM BORRACHA NITRÍLICA SINTÉTICA AMBIDESTRA, NÃO ESTERELIZADA, SEM PÓ BIOABSORVÍVEL . TAMANHO M (CX C/100 UNIDADES)	Unid.		26242	R\$ 23,39	R\$ 613.800,38
5	296377	LUVA PARA PROCEDIMENTO DE BORRACHA NITRÍLICA, CONFECCIONADAS EM BORRACHA NITRÍLICA SINTÉTICA AMBIDESTRA, NÃO ESTERELIZADA, SEM PÓ BIOABSORVÍVEL . TAMANHO G (CX C/100 UNIDADES)	Unid.		6009	R\$ 23,61	R\$ 141.872,49
TOTAL COTA PRINCIPAL							R\$ 962.098,70
COTA RESERVADA							

2		LUVA PARA PROCEDIMENTO DE BORRACHA NITRÍLICA, CONFECCIONADAS EM BORRACHA NITRÍLICA SINTÉTICA AMBIDESTRA, NÃO ESTERELIZADA, SEM PÓ BIOABSORVÍVEL . TAMANHO P (CX C/100 UNIDADES)	Unid.		2.893	R\$ 23,79	R\$ 68.824,47
4		LUVA PARA PROCEDIMENTO DE BORRACHA NITRÍLICA, CONFECCIONADAS EM BORRACHA NITRÍLICA SINTÉTICA AMBIDESTRA, NÃO ESTERELIZADA, SEM PÓ BIOABSORVÍVEL . TAMANHO M (CX C/100 UNIDADES)	Unid.		3.420	R\$ 23,39	R\$ 79.993,80
6		LUVA PARA PROCEDIMENTO DE BORRACHA NITRÍLICA, CONFECCIONADAS EM BORRACHA NITRÍLICA SINTÉTICA AMBIDESTRA, NÃO ESTERELIZADA, SEM PÓ BIOABSORVÍVEL . TAMANHO G (CX C/100 UNIDADES)	Unid.		2.003	R\$ 23,61	R\$ 47.290,83
TOTAL COTA RESERVADA							R\$ 196.109,10
TOTAL							R\$ 1.158.207,80

PROCESSO Nº: 9.695/2024
RUBRICA: _____ FOLHA: _____